 PIÉZOMÈTRE À STANDPIPE
OUVERT
MODéLE EPP-10SP
INTRODUCTION
La surveillance de la nappe phréatique a pris une grande importance compte tenu
de l'épuisement des réserves d'eau souterraine. La mesure de base du niveau des
eaux souterraines peut être effectuée par Open Standpipe ou en construisant des

l'assemblage et la disposition d'installation typiques du
tube vertical EPP-10SP.
LE CODE DE COMMANDE:
EPP-10SP-L-Y [L = longueur du tuyau fendu, Y =
nombre de standpipes]
EPP-10/6-L-[L = longueur, X = unité (m ou ft)]
CARACTÉRISTIQUES
EPP-10SP  Stand Pipe
Pointe poreuse (L)
Tuyau fendu en PVC, 50 mm de
diamètre intérieur, recouvert de
géotextile
Standpipe (Y)
Tuyau en PVC de 50 mm de
diamètre, 44,5 de diamètre, 3 m de
long avec une douille intégrée pour
le raccordement.
EPP-10/6   Sondeur de niveau d'eau
Longueur ‘L’ (m) 30, 50, 100, 150, 200, 300
Résolution 1 mm standard
Longueur ‘L’(ft)  50, 100, 150, 300, 500
Résolution 0.1” standard